

**Hej, tu redakcja "TIKpress", witamy Was, drodzy Czytelnicy bardzo serdecznie i zapraszamy do lektury naszej szkolnej gazetki. Mamy nadzieję, że miło spędzicie z nami czas.**

**Pies - najlepszy przyjaciel człowieka.**

Na lekcjach języka polskiego omawialiśmy lekturę Ewy Chotomskiej pt. „Pamiętnik Felka Parerasa”.

Książka bardzo się nam podobała, bo opowiada o piesku Felku, któremu przytrafiły się bardzo śmieszne przygody.

Lektura była też inspiracją do rozmów na temat opieki nad zwierzętami, zwłaszcza o tej porze roku.

Na początku lekcji ustaliliśmy w czym pomagają nam psy i gdzie pracują, następnie podawaliśmy nazwy czynności, które wykonują w określonych miejscach i służbach.

Stwierdziliśmy, że zwierzęta te pełnią bardzo ważną rolę w życiu człowieka, dlatego zasługują na troskę ze strony właścicieli.

Następnie wspólnie ustalaliśmy jakie są obowiązki człowieka wobec swojego pupila.

Na koniec lekcji wykonaliśmy plakaty zachęcające właścicieli zwierząt do dbania o swoich podopiecznych.



Ja i mój pupil

Izabela



Mój drugi piesek

Izabela

**Klasa I dokonała sensacyjnego odkrycia!!!!**

Klasa I wraz z wychowawczynią panią Natalią zajmowała się odkrywaniem naszych zmysłów. Dzieci odbyły w tym celu kilka zajęć wprowadzających w tematykę zagadnienia. Następnie zorganizowały w klasie ŚWIĘTO ZMYSŁÓW, podczas którego przeprowadziły szereg ciekawych zabaw i doświadczeń, wykorzystujących wszystkie zmysły.



Zmysły

p. Natalia

**Konkurs plastyczny rozstrzygnięty!!!!**

Zima to piękna pora roku, niestety od wielu lat nie pozwala nam cieszyć się swoim urokiem. W związku z tym Samorząd Uczniowski ogłosił konkurs plastyczny pt. "Zimowy krajobraz". Ilość wykonanych prac przeszła najsmielsze oczekiwania organizatorów. Po burzliwej naradzie jury składające

się z opiekuna SU p. Doroty, nauczycielek p. Renaty i p. Agaty wybrało laureatki. I miejsce zajęła Sandra z kl. VI, II - Weronika z kl. IV, a III - Julia również z kl. VI. Wyróżniono także prace Zuzanny i Amelii z kl. VI oraz Zuzanny z kl. II. Zwycięzcom gratulujemy!!!!

# Nasze zabawy na lodowisku



Na lodowisku.

p. Agata

**Korzystając z czasu wolnego podczas ferii udaliśmy się na lodowisko do Gostynia. Mimo straszego mrozu nam było gorąco!!!**

## Wielki sukces naszego kolegi Kacpra z klasy VI

**13 lutego w Poznaniu odbył się finał Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego. Naszą szkołę, a jednocześnie gminę Koźmin Wlkp. reprezentował nasz kolega Kacper. Cieszymy się z jego sukcesu, bo udało mu się zdobyć tytuł laureata. Kacper będzie zwolniony z polonistyczno - matematycznej części sprawdzianu, a ponadto otrzyma ocenę celującą z matematyki. Jeszcze raz serdecznie Mu gratulujemy!!!!**



Kacper w Poznaniu

Kacper

**Przed Wami pierwszy numer naszej medialnej gazetki. Mamy nadzieję, że Wam przypadnie do gustu i chętnie będziecie ją czytać. Następny numer już wkrótce, a w nim wiele ciekawych informacji na temat zbliżających się świąt, przepisy na wielkanocne potrawy oraz reportaż z MOST-u, czyli Międzysemestralnego Otwartego Spotkania Tikowego, projektu który realizujemy w szkole w ramach Szkoły z Klasą 2.0**



Nasza klasa - czyli super czwartoklasiści.

p. Dorota

**Ten numer stworzyli uczniowie klasy IV:**

**Bartek  
Eliza  
Izabela  
Wiktoria  
Malwina  
Weronika  
Mateusz  
oraz p.Dorota**

## **UŚMIECHNIJ SIĘ**

**Nauczycielka języka polskiego pyta się uczniów:**

- Jak brzmi liczba mnoga rzeczownika "niedziela"?**
- Wakacje proszę pani!!!!!!!**